

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ELCEP Gruppen A/S

**Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 65 55 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2023

Leif Carl Einar Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELCEP Gruppen A/S
Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 65 55 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lone Klestrup Petersen, formand
Leif Carl Einar Petersen
Søren Klestrup Petersen
Gitte Klestrup Petersen

Direktion

Leif Carl Einar Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.413.718, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.805.402.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(166.689)	(301.574)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.257.882)</u>	<u>(1.121.986)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.424.571)	(1.423.560)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(69.500)</u>	<u>(49.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.494.071)	(1.473.060)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2,3	4.018.804	2.925.937
Finansielle indtægter	4	4.404	6.033.828
Finansielle omkostninger		<u>(5.451.872)</u>	<u>(43.833)</u>
Resultat før skat		(2.922.735)	7.442.872
Skat af årets resultat	5	<u>1.509.017</u>	<u>(1.006.544)</u>
Årets resultat		<u>(1.413.718)</u>	<u>6.436.328</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.116.908	1.773.218
Overført resultat		<u>(3.430.626)</u>	<u>3.463.110</u>
		<u>(1.413.718)</u>	<u>6.436.328</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	257.359	326.859
Materielle anlægsaktiver		<u>257.359</u>	<u>326.859</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	11.612.967	10.516.878
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.612.967</u>	<u>10.516.878</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.870.326</u>	<u>10.843.737</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		12.560	35.248
Selskabsskat		657.137	0
Tilgodehavender		<u>669.697</u>	<u>35.248</u>
Værdipapirer	2	11.575.041	13.882.480
Værdipapirer		<u>11.575.041</u>	<u>13.882.480</u>
Likvide beholdninger		<u>276.784</u>	<u>2.525.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.521.522</u>	<u>16.443.443</u>
Aktiver i alt		<u>24.391.848</u>	<u>27.287.180</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.535.567	8.418.659
Overført resultat		12.869.835	16.291.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.200.000
Egenkapital	9	<u>23.805.402</u>	<u>26.410.293</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.255	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	2.585	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.840</u>	<u>0</u>
Banker		58.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.358	38.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.776	5.776
Selskabsskat		0	711.100
Skyldigt sambeskatningsbidrag		147.331	22.547
Anden gæld		45.308	98.714
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>572.606</u>	<u>876.887</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>572.606</u>	<u>876.887</u>
Passiver i alt		<u>24.391.848</u>	<u>27.287.180</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.418.659	16.300.461	1.200.000	26.419.120
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	1.116.908	(3.430.626)	900.000	(1.413.718)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	9.535.567	12.869.835	900.000	23.805.402

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.077.000	975.808
Andre personaleomkostninger	<u>180.882</u>	<u>146.178</u>
	<u>1.257.882</u>	<u>1.121.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.882.480</u>	<u>10.776.972</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(5.400.290)</u>	<u>(1.717.263)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.575.041</u>	<u>13.882.480</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	4.022.027	2.925.937
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(20.819)
Øvrige reguleringer	<u>(3.223)</u>	<u>20.819</u>
	<u>4.018.804</u>	<u>2.925.937</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.404</u>	<u>6.033.828</u>
	<u>4.404</u>	<u>6.033.828</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.520.272)	1.006.544
Årets udskudte skat	3.920	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.335	0
	<u>(1.509.017)</u>	<u>1.006.544</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>411.359</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>411.359</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>411.359</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		84.500
Årets afskrivninger		<u>69.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>154.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>257.359</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.077.400</u>	<u>2.077.400</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.077.400</u>	<u>2.077.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	8.439.478	6.645.441
Årets resultat	4.018.804	2.905.118
Udbytte modtaget	(2.925.938)	(1.131.900)
Øvrige reguleringer	0	20.819
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	638	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>2.585</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>9.535.567</u>	<u>8.439.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.612.967</u>	<u>10.516.878</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ELCEP Design ApS	Horsens	100 %	(1.979.373)	(70.210)
DSE Test Solutions A/S	Horsens	66 %	<u>11.612.967</u>	<u>4.022.027</u>
			<u>9.633.594</u>	<u>3.951.817</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	<u>2.585</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2022	<u>2.585</u>	<u>0</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne Elcep Design ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at understøtte tilknyttet virksomhed ELCEP Design ApS der udviser en underbalance på t.kr. 1.979 pr. 31. december 2022. Selskabet har modregnet underbalancen i tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder.